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Adrian Galach
Radny Powiatu Rawskiego

Zarząd Powiatu Rawskiego

Za pośrednictwem
Pani Maria Charążka

Przewodnicząca Rady Powiatu Rawskiego

INTERPELACJA

Proszę o udzielenie mi następujących informacji:

1. Kiedy dokładnie został podpisany aneks do umowy dzierżawy szpitala św. Ducha w Rawie 
Mazowieckiej, w którym rozłożone na raty zostały zaległości spółki AMG?
Proszę o przesłanie ww aneksu do umowy dzierżawy
2. Jaką kwotę wynosiły zaległości spółki AMG do momentu podpisania aneksu do umowy 
dzierżawy z tytułu czynszu dzierżawnego?
3, Jakiego okresu miesięcznego dotyczyły zaległości?
4. Czy Zarząd Powiatu podjął w tym okresie działania windykacyjne w celu wyegzekwowania 
długu? Jeśli tak to proszę o udzielenie informacji jakie to były działania i kiedy zostały podjęte?

Z poważaniem

Adrian Galach
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Pan Adrian Galach

Radny Rady Powiatu Rawskiego
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W załączeniu przekazuję odpowiedź na Pana interpelację złożoną w dniu 30 marca 

2016 r., dotyczącą rozłożenia na raty zaległości w płatności czynszu dzierżawnego i innych 

zobowiązań AMG Centrum Medycznego Sp. z o.o.



2ARZĄO WATU
7v Rawie Mazowieckie) 

Plac Wolności 1
96 - 200 Rawa Mazowiecka Sz. Pani

Maria Charąźka

Przewodnicząca Rady Powiatu Rawskiego

WPS.IL 0003.1.2016.UP Data:2016.03.31.

W związku z interpelacją Pana Adriana Galacha, Radnego Rady Powiatu Rawskiego w Rawie 

Mazowieckiej z dnia 30.03. 2016 roku w sprawie rozłożenia na raty zaległości w płatności 

czynszu dzierżawnego i innych zobowiązań AMG Centrum Medyczne Sp. z o.o. informuję:

Ad.l Rozłożenie na raty zaległości spółki AMG Centrum Medyczne, głównie z tytułu 

czynszu dzierżawnego, nie było przedmiotem aneksu do Umowy dzierżawy szpitala. Aneks 

taki nie istnieje i nie może być w związku z tym dostarczony radnemu. Informacje w sprawie 

rozłożenia na raty zaległości Spółki przedstawiane były szeroko na posiedzeniu Komisji 

Zdrowia w dniu 10 marca, oraz na Sesji Rady Powiatu w dniu 11 marca 2016 roku. 

Przekazuję je ponownie;.

Umowa sprawie rozłożenia na raty zaległego czynszu dzierżawnego i innych należności, 

została zawarta dniu 3 marca 2016 roku pomiędzy Wydzierżawiającym , SPZOZ w Rawie 

Mazowieckiej a AMG Centrum Medyczne Sp. z o.o. Zarząd Powiatu nie jest stroną 

w/w Umowy, natomiast wyraził zgodę na jej zawarcie podejmując Uchwałę w tej sprawie. 

Postępowanie takie jest zgodne z Uchwałą Nr XLV/233/2010 z dnia 28 września 2010 roku 

Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej w sprawie szczegółowych zasad i trybu 

umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych, mających 

charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi łub jego jednostkom organizacyjnym 

oraz wskazania organu lub osoby do tego uprawnionej.

Ad.2 Kwota zadłużenia, łącznie z ustawowymi odsetkami naliczonymi na dzień podpisania 

Umowy, wynosiła 672 131, 61 zł.

Ad.3 Dokładne informacje dotyczące struktury zadłużenia można uzyskać w SPZOZ Rawa 

Mazowiecka ul. Niepodległości 8. Z posiadanych przez nas informacji wynika, iż najstarsza 



zaległość w zapłacie części czynszu dzierżawnego (40 000 zł) pochodzi z sierpnia 2015 roku, 

natomiast najstarsza zaległość w ogóle (zaległość w zwrocie podatku od nieruchomości 

na kwotę 7353 zł) pochodzi z czerwca 2015 r.

Ad. 4 Zarząd Powiatu nie jest zobowiązany do prowadzenia działań windykacyjnych w celu 

wyegzekwowania długu AMG Centrum Medyczne Sp. z o.o. wobec SPZOZ w Rawie 

Mazowieckiej. Działania te prowadzone były przez SPZOZ. Ich efektem właśnie jest 

doprowadzenie do ustalenia wysokości powstałego zadłużenia, uznanie go przez Dłużnika 

jako zobowiązanie bezsporne, łączne z należnymi odsetkami, i przystąpienie do jego spłaty.


